川康发 〔2m2〕 眨号

关于公布四川省康复医学会

第二届中西医结合护理专业委员会委员名单的通知

经所在单位推荐,2O22年 1O月 14日召开四川省康复医学会

中西医结合护理专业代表大会选举通过 ,报学会秘书处同意,现将四

川省康复医学会第二届中西医结合护理专业委员会委员名单予以公

布,任期四年。

主任委员:肖 国锦

副主任委员:邓玉琴 林碧容 秦天芝 杨 丽

委   员:安雅琼 陈 娇  程桂兰  代俊非  邓书华

董文栋 都玉珍  杜春蕾  杜 娟  傅 佳

何丽华 何 燕  衡 英  侯志茹  胡丽彬

黄丽衡 黄 擤  黄秋菊  黄 英  黄玉英

蒋 蝶 蒋小珍  蒋支丽  雷 燕  李 茜

李情洁 李 覃  李秀芳  李珍珍  李忠琼

林 洁 刘 艳  刘慧玲  刘健佳  刘 娟

刘林梅 刘 琪  刘 霞  刘 贞 卢春兰

罗 兰 罗艳美  欧 敏  邱茂琪  饶学燕

沈音丽 谭 玲

王晓红 王 珍

谢祥茂 阳春娥

佘 慧 佘佳栖

张青青 张智慧

书 :刘 娟 沈音丽

(以姓氏拼音字母排序 )

田 艳

魏 莉

杨 希

喻 露

赵丽辉

王 静

伍 丹

叶 琳

袁春明

王俊英

向 虹

易 倩

张 娟

菅
厂

”
甑